
Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 
информационно -  технического обслуживания» ЗАТО Видяево

«Об утверждении Плана работы 
муниципального опорного центра»

Во исполнение постановления администрации ЗАТО Видяево от 12.03.2020 № 240 
«О создании муниципального опорного центра на территории ЗАТО Видяево», 
муниципального плана муниципальной методической службы, в целях обеспечения 
эффективной системы межведомственного взаимодействия в сфере дополнительного 
образования детей по реализации современных, вариативных и востребованных 
дополнительных общеобразовательных программ различной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы муниципального опорного центра ЗАТО 
Видяево (далее -  План).

2. Руководителю муниципального опорного центра ЗАТО Видяево (далее -  МОЦ) 
Гордеевой А.Ю., старшему методисту МОЦ МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево:

2.1. Довести утвержденный План до образовательных организаций ЗАТО Видяево;
2.2. Обеспечить взаимодействие с ответственными лицами по реализации 

дополнительного образования в образовательных организациях ЗАТО Видяево для 
эффективного выполнения Плана;

2.3. Подготовить аналитические справки по выполнению мероприятий Плана по 
итогам 1 полугодия в срок до 25.12.2025 г. и итогам 2 полугодия в срок до 01.07.2026 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ Дата составления Номер документа
18.09.2025 I 103-о/д

Директор Н.В. Коренкова


